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Työllisyys- ja kotoutumispalvelujen toimintasääntöä on tarpeen 
täydentää kotoutumispalvelujen toiminta-ajatuksella. Tavoitteena on 
selkeyttää palvelukokonaisuuden tarkoitusta, tehtäväkenttää ja 
asemaa osana kaupungin palvelurakennetta. Toiminta-ajatuksen 
lisääminen tukee palvelujen yhdenmukaista toteuttamista, vahvistaa 
ohjaus- ja neuvontatyön rakenteita sekä parantaa maahan 
muuttaneille tarjottavien palvelujen läpinäkyvyyttä ja 
ennakoitavuutta. 
 
Kotoutumispalvelujen toiminta-ajatus on laadittu kaupungin 
strategisten linjausten, palvelujen nykyisten tehtävien sekä voimassa 
olevan lainsäädännön pohjalta. Toiminta-ajatus kuvaa palvelun 
tarkoituksen, keskeiset tavoitteet ja yhteistyön periaatteet. 
 
Lisättävä toiminta-ajatus kuuluu seuraavasti: 
“Kotoutumispalvelujen tehtävänä on tukea maahan muuttaneiden 
yhdenvertaista osallistumista yhteiskuntaan tarjoamalla heidän 
tarpeisiinsa perustuvia ohjaus-, neuvonta- ja palvelukokonaisuuksia. 
Palveluilla edistetään kotoutumista, työllistymistä, kielitaidon 
kehittymistä sekä hyvinvointia yhteistyössä kaupungin, valtion ja 
muiden kumppaneiden kanssa.” 
 
Toiminta-ajatus on tarkoitus sisällyttää toimintasäännön lukuun 2, 
jossa määritellään työllisyys- ja kotoutumispalvelujen tehtävät ja 
tavoitteet. Muutos on luonteeltaan toiminnallinen eikä aiheuta 
taloudellisia vaikutuksia. 
 
Lisäksi toimintasääntöön tehdään pieniä teknisluonteisia korjauksia 
mm. poistetaan hankinta-asiantuntijan tehtävä ja tarkennetaan 
kotoutumispäällikön roolia, että se vastaa työllisyyspalvelujen 
palvelupäälliköiden asemaa organisaatiossa. Muutokset on merkitty 
Liitteen A työllisyyslautakunnan toimintasääntöön punaisella fontilla 
tai punaisella fontilla ja yliviivauksella.  
 
LIITE A  Työllisyyslautakunnan toimintasääntö 
 
 

Työllisyysjohtaja Työllisyyslautakunta päättää  
 

1 hyväksyä työllisyyslautakunnan toimintasäännön päivitykset 
liiteessä A esitetyn mukaisesti 
 

2 että muutokset tulevat voimaan 1.4.2026 alkaen 
 



3 lähettää toimintasäännön kaupunginhallitukselle tiedoksi. 
 

Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
Kaupunginhallitus 23.03.2026     
663/00.01.01.01/2024   
 
 

 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Keski-Pohjamaan 

työllisyyslautakunnan päivitetyn toimintasäännön.  
 

Päätös  
 


